

Nota nr 1- Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zmiany w stanie wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Tytuł	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Oprogramowanie	Inne	Zaliczki	Razem
Wartość brutto							
1	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	7 968 658,41	879 100,00	0,00	8 847 758,41
2	Zwiększenia:	0,00	0,00	209 800,00	0,00	0,00	209 800,00
a	z ST w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	zakup	0,00	0,00	209 800,00	0,00	0,00	209 800,00
c	przekwalifikowanie (przemieszczenie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	połączenie z PWR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	zaliczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	przekwalifikowanie (przemieszczenie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	8 178 458,41	879 100,00	0,00	9 057 558,41

Umorzenie							
5	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	7 402 135,40	498 156,78	0,00	7 900 292,18
6	Zwiększenia:	0,00	0,00	227 438,39	175 820,04	0,00	403 258,43
a	amortyzacja	0,00	0,00	227 438,39	175 820,04	0,00	403 258,43
b	przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	7 629 573,79	673 976,82	0,00	8 303 550,61

Odpisy aktualizujące							
9	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Zwiększenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wartość netto							
13	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	566 523,01	380 943,22	0,00	947 466,23
14	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	548 884,62	205 123,18	0,00	754 007,80

Przyczyny dokonania odpisów aktualizujących:

Nota nr 2 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zmiany w stanie środków trwałych

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto							
1	Stan na 31.12.2021	2 772 436,47	30 732 095,81	8 540 456,11	187 182,68	1 310 033,93	43 542 205,00
2	Zwiększenia:	0,00	68 875,76	891 606,08	56 184,04	106 332,47	1 122 998,35
a	z ST w budowie	0,00	68 875,76	0,00	0,00	64 676,26	133 552,02
b	zakup	0,00	0,00	891 606,08	56 184,04	41 656,21	989 446,33
c	zakup (inwestycje w obcym środku trwałym)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f	podział środka trwałego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia:	0,00	0,00	125 678,27	0,00	0,00	125 678,27
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	sprzedaż (inwestycje w obcym środku trwałym)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	przekwalifikowanie na inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	likwidacja	0,00	0,00	125 678,27	0,00	0,00	125 678,27
f	podział środka trwałego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na 31.12.2022	2 772 436,47	30 800 971,57	9 306 383,92	243 366,72	1 416 366,40	44 539 525,08

Umorzenie							
5	Stan na 31.12.2021	0,00	13 390 866,23	6 780 097,49	176 721,65	1 178 604,18	21 526 289,55
6	Zwiększenia:	0,00	768 301,20	655 753,62	17 015,83	21 609,13	1 462 679,78
a	amortyzacja za okres	0,00	768 301,20	655 753,62	17 015,83	21 609,13	1 462 679,78
b	podział środka trwałego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	nieplanowa amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmniejszenia:	0,00	0,00	125 678,27	0,00	0,00	125 678,27
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	podział środka trwałego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	likwidacja	0,00	0,00	125 678,27	0,00	0,00	125 678,27
d	nieplanowa amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	przekwalifikowanie na inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Stan na 31.12.2022	0,00	14 159 167,43	7 310 172,84	193 737,48	1 200 213,31	22 863 291,06

Odpisy aktualizujące							
9	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Zwiększenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wartość netto							
13	Stan na 31.12.2021	2 772 436,47	17 341 229,58	1 760 358,62	10 461,03	131 429,75	22 015 915,45
14	Stan na 31.12.2022	2 772 436,47	16 641 804,14	1 996 211,08	49 629,24	216 153,09	21 676 234,02

Przyczyny dokonania odpisów aktualizujących:

Wartość i powierzchnia gruntów użytkowanych wieczysto

Lp.	Tytuł	Powierzchnia w m ² na 31.12.2022	Wartość na 31.12.2022	Powierzchnia w m ² na 31.12.2021	Wartość na 31.12.2021
1	Warszawa, ul. Bracka 6/8	452,00	2 772 436,47	452,00	2 772 436,47
2	Warszawa, ul. Mińska 65 - działka nr 17/1	27 774,00	10 147 000,00	27 774,00	10 147 000,00
3	Warszawa, ul. Mińska 65 - działka nr 17/2	7 246,00	2 645 000,00	7 246,00	2 645 000,00
4	Zegrze - działka nr 112/5	9 739,00	419 215,00	9 739,00	419 215,00
5		0,00	0,00	0,00	0,00
6		0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM		45 211,00	15 983 651,47	45 211,00	15 983 651,47

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
1	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	709 134,59	0,00	709 134,59
a	najem, dzierżawa i inne umowy z tyt. leasingu samochodów	0,00	0,00	0,00	709 134,59	0,00	709 134,59
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	0,00	961 056,90	0,00	961 056,90
a	najem, dzierżawa i inne umowy z tyt. leasingu samochodów	0,00	0,00	0,00	961 056,90	0,00	961 056,90
b		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wartość amortyzowanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów leasingu finansowego

Lp.	Tytuł	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
1	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Środki trwałe w budowie

Lp.	Stan na 31.12.2021	Zwiększenia		Rozliczenie nakładów				Stan na 31.12.2022	
		Poniesione nakłady w 2022 r.	Przekwalifikowanie/przenieszczenie	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Inne środki trwałe	Nieruchomości		Przekwalifikowanie w koszty rodzajowe
1	0,00	190 492,02	0,00	68 875,76	0,00	64 676,26	0,00	56 940,00	0,00

Do największych realizowanych zadań (wg stanu na 31.12.2022) zalicza się:

Lp.	Nazwa zadania	Wartość na 31.12.2022
1		0,00
2		0,00
3		0,00
4		0,00

Grunty będące w posiadaniu samoistnym

Lp.	Tytuł	Powierzchnia w m ² na 31.12.2022	Powierzchnia w m ² na 31.12.2021
1	Warszawa, ul. Żupnicza/Chodakowska - działka nr 8	1 208,00	1 208,00
2		0,00	0,00
3		0,00	0,00
4		0,00	0,00
RAZEM		1 208,00	1 208,00

Nota nr 3 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zmiany w stanie inwestycji długoterminowych

Lp.	Tytuł	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
Wartość brutto						
1	Stan na 31.12.2021	45 995 592,36	0,00	1 074 933,81	92 800,00	47 163 326,17
2	Zwiększenia:	0,00	0,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
a	z ST w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	udzielenie pożyczki	0,00	0,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
e	ujawnienie inwentaryzacyjne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	raty pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	konwersja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na 31.12.2022	45 995 592,36	0,00	4 074 933,81	92 800,00	50 163 326,17

Odpisy aktualizujące						
5	Stan na 31.12.2021	11 749 658,23	0,00	974 933,81	70 000,00	12 794 592,04
6	Zwiększenia:	870 475,44	0,00	3 100 000,00	0,00	3 970 475,44
a	trwała utrata wartości	0,00	0,00	100 000,00	0,00	100 000,00
b	odpis aktualizujący wartość pożyczki	0,00	0,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
c	amortyzacja za okres	870 475,44	0,00	0,00	0,00	870 475,44
d	nieplanowa amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	upadłość	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	trwała utrata wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Stan na 31.12.2022	12 620 133,67	0,00	4 074 933,81	70 000,00	16 765 067,48

Wartość netto						
9	Stan na 31.12.2021	34 245 934,13	0,00	100 000,00	22 800,00	34 368 734,13
10	Stan na 31.12.2022	33 375 458,69	0,00	0,00	22 800,00	33 398 258,69

Nota nr 3a - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - jednostki powiązane

Lp.	Tytuł	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1	Stan na 31.12.2021 (netto)	100 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
2	Zwiększenia:	0,00	0,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
a	zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	trwale zwiększenie wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	udzielenie pożyczki	0,00	0,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
e	objęcie w zamian za aport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia:	100 000,00	0,00	3 000 000,00	0,00	3 100 000,00
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	trwała utrata wartości	100 000,00	0,00	0,00	0,00	100 000,00
d	odpis aktualizujący wartość pożyczki	0,00	0,00	3 000 000,00	0,00	3 000 000,00
e	przekwalifikowanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na 31.12.2022 (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - pozostałe jednostki, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

Lp.	Tytuł	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1	Stan na 31.12.2021 (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zwiększenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	udzielenie pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	konwersja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	trwała utrata wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	raty pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na 31.12.2022 (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - pozostałe jednostki

Lp.	Tytuł	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa finansowe	Razem
1	Stan na 31.12.2021 (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Zwiększenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	darowizna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	udzielenie pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	konwersja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	trwała utrata wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	raty pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na 31.12.2022 (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota Nr 3b - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Udziały i akcje w jednostkach zależnych

Lp.	Stan na	Nazwa i siedziba Jednostki	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Przeszacowanie / Przekwalifikowanie	Trwała utrata wartości	Wartość bilansowa udziałów/akcji	% udziału w kapitale jednostki	% głosów w organie stanowiącym Spółki	Zysk/strata netto Spółki za ostatni rok obrotowy
I	31.12.2021	X	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	X	X	X
1	X	Mińska 65 Sp. z o.o. Warszawa 03-828, ul. Mińska 65	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00	100,00	100,00	-771 558,60
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	31.12.2022	X	100 000,00	0,00	-100 000,00	0,00	X	X	X
1	X	Mińska 65 Sp. z o.o. Warszawa 03-828, ul. Mińska 65	100 000,00	0,00	-100 000,00	0,00	100,00	100,00	-4 676 143,60
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Udziały i akcje w jednostkach współzależnych

Lp.	Stan na	Nazwa i siedziba Jednostki	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Przeszacowanie	Trwała utrata wartości	Wartość bilansowa udziałów/akcji	% udziału w kapitale jednostki	% głosów w organie stanowiącym Spółki	Zysk/strata netto Spółki za ostatni rok obrotowy
I	31.12.2021	X	0,00	0,00	0,00	0,00	X	X	X
1	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	31.12.2022	X	0,00	0,00	0,00	0,00	X	X	X
1	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Udziały i akcje w jednostkach stowarzyszonych

Lp.	Stan na	Nazwa i siedziba Jednostki	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Przeszacowanie	Trwała utrata wartości	Wartość bilansowa udziałów/akcji
I	31.12.2021	X	0,00	0,00	0,00	0,00
1	X		0,00	0,00	0,00	0,00
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00
II	31.12.2022	X	0,00	0,00	0,00	0,00
1	X		0,00	0,00	0,00	0,00
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00

Udziały i akcje w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

Lp.	Stan na	Nazwa i siedziba Jednostki	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Przeszacowanie	Trwała utrata wartości	Wartość bilansowa udziałów/akcji	% udziału w kapitale jednostki	% głosów w organie stanowiącym Spółki
I	31.12.2021	X	974 783,81	0,00	-974 783,81	0,00	X	X
1	X	European Pressphoto Agency b.v."EPA" Frankfurt	974 783,81	0,00	-974 783,81	0,00	1,76	0,00
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	31.12.2022	X	974 783,81	0,00	-974 783,81	0,00	X	X
1	X	European Pressphoto Agency b.v."EPA" Frankfurt	974 783,81	0,00	-974 783,81	0,00	1,76	0,00
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Udziały i akcje w pozostałych jednostkach

Lp.	Stan na	Nazwa i siedziba Jednostki	Wartość wg cen nabycia udziałów/akcji	Przeszacowanie	Trwała utrata wartości	Wartość bilansowa udziałów/akcji	% udziału w kapitale jednostki	% głosów w organie stanowiącym Spółki
I	31.12.2021	X	150,00	0,00	-150,00	0,00	X	X
1	X	STAR Starachowice	150,00	0,00	-150,00	0,00	0,00	0,00
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	31.12.2022	X	150,00	0,00	-150,00	0,00	X	X
1	X	STAR Starachowice	150,00	0,00	-150,00	0,00	0,00	0,00
2	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	X		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 4a - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

L.p.	Tytuł ujemnej różnicy przejściowej	Kwota różnicy przejściowej		Aktywa z tytułu podatku na 31.12.2022	Kwota różnicy przejściowej		Aktywa z tytułu podatku na 31.12.2021
		stan na 31.12.2022	stawka podatku		stan na 31.12.2021	stawka podatku	
1	Odniesionych na wynik finansowy	X	X	2 463 113,00		X	2 114 674,00
a	odpisy aktualizujące należności	970 697,41	19%	184 433,00		262 802,51	19%
b	naliczone na dzień bilansowy ujemne różnice kursowe (nie zrealizowane)	26 226,99	19%	4 984,00		9 542,51	19%
c	odsetki za zwłokę w zapłacie zobowiązań	0,00	19%	0,00		0,00	19%
d	z tytułu wynagrodzeń i zobowiązań pracowniczych	2 008 593,40	19%	381 633,00		325 022,10	19%
e	ZUS i PPK pracodawcy od funduszu płac do przekazania w następnym miesiącu	320 967,82	19%	60 984,00		64 220,08	19%
f	Fundusz Socjalny	3 633,38	19%	690,00		0,00	19%
g	inne: bierne	2 725 925,92	19%	517 926,00		1 506 569,64	19%
h	dlugoterminowe	3 450 813,00	19%	655 654,00		4 086 591,00	19%
i	krótkoterminowe	3 222 866,05	19%	612 345,00		3 758 228,40	19%
j	strata podatkowa	0,00	19%	0,00		1 000 000,00	19%
k	rezerwa na odsetki od zobowiązań	234 022,75	19%	44 464,00		116 896,22	19%
l		0,00	19%	0,00		0,00	19%
ł		0,00	19%	0,00		0,00	19%
m	odpis aktualizujący aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	19%	0,00		0,00	19%
2	Odniesionych na kapitał własny	X	X	0,00		X	0,00
a	Kapitał z aktualizacji	0,00	19%	0,00		0,00	19%
b	Nie podzielony wynik lat ubiegłych	0,00	19%	0,00		0,00	19%
c		0,00	19%	0,00		0,00	19%
d		0,00	19%	0,00		0,00	19%
e		0,00	19%	0,00		0,00	19%
	RAZEM	X	X	2 463 113,00		X	2 114 674,00

Nota nr 4b - Dodatkowe informacje i objaśnienia
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe - inne

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
1	Usługi informatyczno-komputerowe	17 943,04	48 759,62
2	Znak towarowy	0,00	1 028,64
3	Inne rozliczenia międzyokresowe	266,13	46,17
4		0,00	0,00
5		0,00	0,00
6		0,00	0,00
7		0,00	0,00
8		0,00	0,00
9		0,00	0,00
10		0,00	0,00
	RAZEM	18 209,17	49 834,43

Nota Nr 5 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zapasy

Lp.	Rodzaj zapasu	Stan na 31.12.2022			Stan na 31.12.2021		
		wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość bilansowa	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość bilansowa
1	Materiały	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Towary	57 594,77	48 932,48	8 662,29	62 080,14	40 009,34	22 070,80
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	57 594,77	48 932,48	8 662,29	62 080,14	40 009,34	22 070,80

Zapasy według okresów zalegania (stan na 31.12.2022)

Lp.	Wyszczególnienie	Okres zalegania w dniach			Razem
		1-90	91-180	181-360	
				powyżej 360	
1	Materiały (brutto)	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Materiały (odpisy)	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Materiały netto	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Półprodukty i produkty w toku (brutto)	0,00	0,00	0,00	0,00
5	(odpisy)	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Półprodukty i produkty w toku (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Produkty gotowe (brutto)	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Produkty gotowe (odpisy)	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Produkty gotowe (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Towary (brutto)	5 438,75	3 223,54	5 610,00	43 322,48
11	Towary (odpisy)	0,00	0,00	5 610,00	43 322,48
12	Towary (netto)	5 438,75	3 223,54	0,00	8 662,29

Przyczyny dokonania odpisów aktualizujących:

Znaczne prawdopodobieństwo utraty wartości zapasów.

Nota Nr 6 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Należności krótkoterminowe

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2022			Stan na 31.12.2021		
		wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto	wartość brutto	odpisy aktualizujące	wartość netto
1	Należności od jednostek powiązanych, z tego:						
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	1 787 002,96	861 000,00	926 002,96	608 965,48	0,00	608 965,48
	- do 12 miesięcy	1 787 002,96	861 000,00	926 002,96	608 965,48	0,00	608 965,48
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, z tego:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek, z tego:	9 177 476,89	332 957,81	8 844 519,08	7 711 245,45	323 247,09	7 387 998,36
a	z tytułu dostaw i usług, w tym o okresie spłaty:	7 934 676,57	324 411,44	7 610 265,13	6 646 920,67	279 113,94	6 367 806,73
	- do 12 miesięcy	7 934 676,57	324 411,44	7 610 265,13	6 646 920,67	279 113,94	6 367 806,73
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	472 307,78	0,00	472 307,78	294 871,65	0,00	294 871,65
c	inne, w tym o okresie spłaty:	761 946,17	0,00	761 946,17	725 319,98	0,00	725 319,98
	- do 12 miesięcy	293 710,87	0,00	293 710,87	266 120,12	0,00	266 120,12
	- powyżej 12 miesięcy	468 235,30	0,00	468 235,30	459 199,86	0,00	459 199,86
d	dochodzone na drodze sądowej	8 546,37	8 546,37	0,00	44 133,15	44 133,15	0,00
	RAZEM	10 964 479,85	1 193 957,81	9 770 522,04	8 320 210,93	323 247,09	7 996 963,84

Należności z tytułu dostaw i usług według wieku na 31.12.2022

Lp.	Wiek w dniach	w terminie płatności	1-90	91-180	181-360	powyżej 360	Razem
I Należności od jednostek powiązanych:							
1	z tytułu dostaw i usług (brutto)	495 502,96	861 000,00	0,00	430 500,00	0,00	1 787 002,96
2	z tytułu dostaw i usług (odpisy)	0,00	430 500,00	0,00	430 500,00	0,00	861 000,00
3	z tytułu dostaw i usług (netto)	495 502,96	430 500,00	0,00	0,00	0,00	926 002,96
4	inne (brutto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	inne (odpisy)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	inne (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:							
1	z tytułu dostaw i usług (brutto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	z tytułu dostaw i usług (odpisy)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	z tytułu dostaw i usług (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	inne (brutto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	inne (odpisy)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	inne (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III Należności od pozostałych jednostek:							
1	z tytułu dostaw i usług (brutto)	7 055 329,55	555 114,75	15 799,87	7 080,91	301 351,49	7 934 676,57
2	z tytułu dostaw i usług (odpisy)	0,00	738,00	15 375,00	7 080,91	301 217,53	324 411,44
3	z tytułu dostaw i usług (netto)	7 055 329,55	554 376,75	424,87	0,00	133,96	7 610 265,13
4	inne (brutto)	758 730,19	2 815,36	0,00	400,00	0,00	761 946,17
5	inne (odpisy)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	inne (netto)	758 730,19	2 815,36	0,00	400,00	0,00	761 946,17
7	dochodzone na drodze sądowej (brutto)	0,00	0,00	0,00	0,00	8 546,37	8 546,37
8	dochodzone na drodze sądowej (odpisy)	0,00	0,00	0,00	0,00	8 546,37	8 546,37
9	dochodzone na drodze sądowej (netto)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zmiany w stanie odpisów aktualizujących należności krótkoterminowe (wg tytułów należności)

Lp.	Tytuł	Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące inne należności od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	Odpisy aktualizujące inne należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	Odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek	Odpisy aktualizujące inne należności od pozostałych jednostek	Odpisy aktualizujące należności dochodzone na drodze sądowej od pozostałych jednostek
1	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	279 113,94	0,00	44 133,15
2	Zwiększenia	861 000,00	0,00	0,00	0,00	62 305,26	0,00	20 955,50
a	utworzenie odpisów aktualizujących	861 000,00	0,00	0,00	0,00	13 341,61	0,00	20 955,50
b	presumacja między należnościami	0,00	0,00	0,00	0,00	48 963,65	0,00	0,00
c	wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	wycena bilansowa-wyksięgowanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	połączenie z PWR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	17 007,76	0,00	56 542,28
a	rozwiązanie odpisów	0,00	0,00	0,00	0,00	17 007,76	0,00	14,76
b	wykorzystanie odpisów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 563,87
c	presumacja między należnościami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48 963,65
d	ujemne różnice kursowe - wycena bilansowa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na 31.12.2022	861 000,00	0,00	0,00	0,00	324 411,44	0,00	8 546,37

Podanie przyczyn dokonanych odpisów aktualizujących:

Niewielkie prawdopodobieństwo sciążenia należności.

Nota nr 7 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Krótkoterminowe aktywa finansowe (oprócz środków pieniężnych i innych aktywów pieniężnych)

Lp.	Tytuł	Krótkoterminowe aktywa finansowe od jednostek powiązanych					Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach					Inne inwestycje krótkoterminowe	
		udziały i akcje	inne papiery wartościowe	udzielone pożyczki	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	Razem (jednostki powiązane)	udziały i akcje	inne papiery wartościowe	udzielone pożyczki	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	Razem (pozostałe jednostki)		
1	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 002 453,45	4 002 453,45	419 215,00
2	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	zakup	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	konwersja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	udzielenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	lokaty na rachunkach bankowych od 3 do 12 m-cy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	odsetki od lokat na rach. bank. od 3 do 12 m-cy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 002 453,45	4 002 453,45	0,00
a	szredaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	przekwalifikowanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	spłata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	rozwiązanie lokat na rach. bank. od 3 do 12 m-cy (w tym odsetki)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 002 453,45	4 002 453,45	0,00
e	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	419 215,00
Odpisy aktualizujące													
5	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto													
9	Stan na 31.12.2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 002 453,45	4 002 453,45	419 215,00
10	Stan na 31.12.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	419 215,00

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

Lp.	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
1	Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych:	1 839 429,52	20 501 351,17
a	Kasa	90 570,62	0,00
b	Kasa FS	0,00	0,00
c	Rachunek w Santander Bank Polska SA, z wyłączeniem VAT	1 676 605,36	20 371 398,87
d	Rachunek w Raiffeisen Bank Polska SA, z wyłączeniem VAT	0,00	0,00
e	Rachunek w ING Bank Śląski Oddział w Warszawie	0,00	0,00
f	Rachunek w ALIOR Bank	0,00	0,00
g	Rachunek w banku...	0,00	0,00
h	Rachunek w banku...	0,00	0,00
i	Rachunek VAT w Santander Bank Polska SA	72 253,54	129 952,30
j	Rachunek VAT w Raiffeisen Bank Polska SA	0,00	0,00
2	Inne środki pieniężne:	30 098 945,21	5 000 164,29
a	Inne środki pieniężne (czeki obce)	0,00	0,00
b	Lokaty na rachunkach bankowych do 3 m-cy	30 000 000,00	5 000 000,00
c	Odsetki od lokat na rachunkach bankowych do 3 m-cy	98 945,21	164,29
d	...	0,00	0,00
e	...	0,00	0,00
3	Inne aktywa pieniężne:	0,00	0,00
a	Czeki i weksle rozliczeniowe płatne od 3 do 12 m-cy	0,00	0,00
b	...	0,00	0,00
c	...	0,00	0,00
d	...	0,00	0,00
e	...	0,00	0,00
f	nie zaliczone do środków pieniężnych w rozumieniu rachunku przepływów pieniężnych	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00

Nota nr 9 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego

Seria / emisja	Rodzaj akcji (udziałów)	Rodzaj uprzywilejowania	Liczba akcji (udziałów)	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A000000001-A000950000 data emisji 31.12.1997	imiennie		950 000	9 500 000,00		06.12.2001	
B000000001-B001730000 data emisji 26.02.2004	imiennie		1 730 000	17 300 000,00		16.06.2004	
C000000001-C0000389552 data emisji 18.08.2005	imiennie		389 552	3 895 520,00		31.08.2005	
D000000001-D002200800 data emisji 31.01.2019	imiennie		2 200 800	22 008 000,00		31.01.2019	
			0	0,00			
			0	0,00			
			0	0,00			
			0	0,00			
			0	0,00			
			0	0,00			
			0	0,00			
Kapitał razem	X	X	5 270 352	52 703 520,00	X	X	X

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na 31.12.2022

Akcjonariusz / Udziałowiec	Liczba udziałów/akcji	Wartość udziałów/akcji	Udział %
Skarb Państwa	5 270 352	52 703 520,00	100,00
	0	0,00	0,00
	0	0,00	0,00
	0	0,00	0,00
	0	0,00	0,00
	0	0,00	0,00
Razem	5 270 352	52 703 520,00	100,00

Nota nr 10 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Lp	Tytuł	Wartość
I	Zysk netto pomniejszony o dokonane w ciągu roku wpłaty z zysku (Strata netto)	162 197,39
1	Zysk (strata) netto	162 197,39
2	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)	0,00
3	...	0,00
4	...	0,00
5	...	0,00
II	Nie podzielony zysk (Nie pokryta strata)	0,00
III	Podział zysku (Pokrycie straty) netto	
1	Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	0,00
2	Przekazanie na kapitał zapasowy	162 197,39
3	...	0,00
4	...	0,00
5	...	0,00

Nota nr 11 - Dodatkowe informacje i objaśnienia
Zmiany w stanie rezerw z tytułu podatku odroczonego

Lp.	Tytuł	Wartość
1	Stan na 31.12.2021	1 810 890,00
2	Utworzenie rezerw (tytuły)	2 048 682,00
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	2 048 682,00
-		0,00
b	w korespondencji z kapitałem z aktualizacji	0,00
c	w korespondencji z nie podzielonym wynikiem	0,00
3	Rozwiązanie rezerw (tytuły)	1 810 890,00
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	1 810 890,00
-		0,00
b	w korespondencji z kapitałem z aktualizacji	0,00
c	w korespondencji z nie podzielonym wynikiem	0,00
4	Wykorzystanie rezerw	0,00
a	w korespondencji z wynikiem finansowym	0,00
-		0,00
b	w korespondencji z kapitałem z aktualizacji	0,00
c	w korespondencji z nie podzielonym wynikiem	0,00
5	Stan na 31.12.2022	2 048 682,00

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
(pkt 1 ppkt 11 Informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł dodatniej różnicy przejściowej	Rezerwa z tytułu podatku na 31.12.2022		Rezerwa z tytułu podatku na 31.12.2021		Rezerwa z tytułu podatku na 31.12.2021
		Kwota różnicy przejściowej stan na 31.12.2022	stawka podatku	Kwota różnicy przejściowej stan na 31.12.2021	stawka podatku	
1	naliczone na dzień bilansowy dodatnie różnice kursowe (nie zrealizowane)	42 853,52	19%	33 058,34	19%	6 281,00
2	różnica między amortyzacją księgową i podatkową	10 640 735,03	19%	9 495 325,03	19%	1 804 112,00
3	odszkodowania	0,00	19%	0,00	19%	0,00
4	odsetki od lokat bankowych	98 945,21	19%	2 617,74	19%	497,00
5		0,00	19%	0,00	19%	0,00
6		0,00	19%	0,00	19%	0,00
7		0,00	19%	0,00	19%	0,00
8		0,00	19%	0,00	19%	0,00
9		0,00	19%	0,00	19%	0,00
	RAZEM	X	X	X	X	1 810 890,00

Zmiany w stanie rezerw na świadczenia emerytalne i podobne

(pkt 1 ppkt 11 Informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł	długoterminowe	krótkoterminowe	RAZEM
1	Stan na 31.12.2021	4 086 591,00	971 386,00	5 057 977,00
2	Utworzenie rezerw (tytuły)	0,00	135 348,00	135 348,00
a	rezerwa na odpisy emerytalne i rentowe	0,00	135 348,00	135 348,00
b	rezerwa na nagrody jubileuszowe	0,00	0,00	0,00
c	rezerwa na odpisy emerytalne (połączenie z PWR)	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00
3	Rozwiązanie rezerw (tytuły)	635 778,00	467 633,00	1 103 411,00
a	rezerwa na odpisy emerytalne i rentowe	12 960,00	0,00	12 960,00
b	rezerwa na nagrody jubileuszowe	622 818,00	467 633,00	1 090 451,00
c		0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00
4	Wykorzystanie rezerw	0,00	0,00	0,00
5	Stan na 31.12.2022	3 450 813,00	639 101,00	4 089 914,00

Zmiany w stanie pozostałych rezerw

Lp.	Tytuł	długoterminowe	krótkoterminowe	RAZEM
1	Stan na 31.12.2021	0,00	9 782 760,48	9 782 760,48
2	Utworzenie rezerw (tytuły)	0,00	2 484 918,48	2 484 918,48
a	rezerwa na tożsame się sprawy w sądzie przeciwko PAP SA	0,00	63 086,62	63 086,62
b	rezerwa na niewykorzystane urlopy	0,00	0,00	0,00
c	rezerwa na odsetki od nieruchomości	0,00	234 022,75	234 022,75
d	rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego	0,00	31 400,00	31 400,00
e	rezerwa na koszty usług fotograficznych	0,00	22 889,72	22 889,72
f	rezerwa na koszty serwisów obcych agencji	0,00	0,00	0,00
g	rezerwa na podatek u źródła	0,00	14 531,19	14 531,19
h	rezerwa na nagrody	0,00	657 621,00	657 621,00
i	rezerwa na usługi reklamowe dotyczące barterów	0,00	126 399,10	126 399,10
j	rezerwa na użytkowanie wieczyste 2022	0,00	1 308 968,10	1 308 968,10
k	rezerwa na koszty energii elektrycznej	0,00	26 000,00	26 000,00
l		0,00	0,00	0,00
3	Rozwiązanie rezerw (tytuły)	0,00	313 076,91	313 076,91
a	rezerwa na tożsame się sprawy w sądzie przeciwko PAP SA	0,00	48 917,65	48 917,65
b	rezerwa na niewykorzystane urlopy	0,00	203 077,35	203 077,35
c	rezerwa na koszty usług fotograficznych	0,00	28 136,72	28 136,72
d	rezerwa na koszty serwisów obcych agencji	0,00	2 575,72	2 575,72
e	rezerwa na podatek u źródła	0,00	0,00	0,00
f	rezerwa na nagrody	0,00	10 821,10	10 821,10
g	rezerwa na usługi reklamowe dotyczące barterów	0,00	19 548,37	19 548,37
h		0,00	0,00	0,00
4	Wykorzystanie rezerw	0,00	965 966,48	965 966,48
5	Stan na 31.12.2022	0,00	10 988 635,57	10 988 635,57

Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne oraz pozostałe rezerwy

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
1	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	4 089 914,00	5 057 977,00
a)	dlugoterminowe	3 450 813,00	4 086 591,00
-	Rezerwa na świadczenia emerytalne i rentowe	945 784,00	958 744,00
-	Rezerwa na nagrody jubileuszowe	2 505 029,00	3 127 847,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	639 101,00	971 386,00
-	Rezerwa na świadczenia emerytalne i rentowe	331 171,00	195 823,00
-	Rezerwa na nagrody jubileuszowe	307 930,00	775 563,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
2	Pozostałe rezerwy	10 988 635,57	9 782 760,48
a)	dlugoterminowe	0,00	0,00
-	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	0,00	0,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	10 988 635,57	9 782 760,48
-	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	2 583 765,05	2 786 842,40
-	Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego	31 400,00	26 400,00
-	Rezerwa na koszty usług fotograficznych	22 889,72	29 387,41
-	Rezerwa na koszty serwisów obcych agencji	0,00	2 575,72
-	Rezerwa na toczące się sprawy w sądzie przeciwko PAP SA	613 001,42	628 017,65
-	Rezerwa na nieruchomości	2 183 355,00	2 183 355,00
-	Rezerwa na odsetki od nieruchomości	2 802 174,63	2 568 151,88
-	Rezerwa na podatek u źródła	80 413,55	109 823,91
-	Rezerwa na nagrody	657 621,00	768 442,20
-	Rezerwa na usługi reklamowe dotyczące barterów	126 399,10	127 116,31
-	Rezerwa na użytkowanie wieczyste 2022	1 861 616,10	552 648,00
-	Rezerwa na koszty energii elektrycznej	26 000,00	0,00

Nota nr 12 - Dodatkowe informacje i objaśnienia
Zobowiązania długoterminowe, o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty

(pkt 1 ppkt 12 informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł według pozycji bilansu	Stan na 31.12.2022					Stan na 31.12.2021				
		do 1 roku	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat	Razem	do 1 roku	1 rok - 3 lata	3 - 5 lat	powyżej 5 lat	Razem
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	e) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	RAZEM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 13a - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2021	Stan na 31.12.2022	Wiek w dniach				
				w terminie płatności	1-90	91-180	181-360	powyżej 360
1	z tytułu dostaw i usług:	88 278,90	67 673,86	67 673,86	0,00	0,00	0,00	0,00
a	do 12 miesięcy:	88 278,90	67 673,86	67 673,86	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- działalność operacyjna	88 278,90	67 673,86	67 673,86	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- działalność inwestycyjna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
h	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Razem	88 278,90	67 673,86	67 673,86	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 13b - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2021	Stan na 31.12.2022	Wiek w dniach				
				w terminie płatności	1-90	91-180	181-360	powyżej 360
1	z tytułu dostaw i usług:	127 205,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	do 12 miesięcy:	127 205,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- działalność operacyjna	127 205,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- działalność inwestycyjna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
h	...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Razem	127 205,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota nr 13c - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek

L.p	Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2021	Stan na 31.12.2022	Wiek w dniach				
				w terminie płatności	1-90	91-180	181-360	powyżej 360
1	kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- kredyt bankowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- leasing finansowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	z tytułu dostaw i usług:	1 130 674,09	1 559 155,66	1 359 721,07	188 424,73	7 475,16	3 401,85	132,85
a	do 12 miesięcy	1 130 674,09	1 559 155,66	1 359 721,07	188 424,73	7 475,16	3 401,85	132,85
-	- działalność operacyjna	1 124 032,09	1 541 285,66	1 341 851,07	188 424,73	7 475,16	3 401,85	132,85
-	- działalność inwestycyjna	6 642,00	17 870,00	17 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- ...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 724 850,21	3 303 246,50	3 303 246,50	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- z tyt. podatków	1 521 667,88	1 493 602,26	1 493 602,26	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- z tyt. WZS	77 257,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- z tyt. ubezpieczeń	86 048,50	1 770 331,97	1 770 331,97	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- z tyt. składki PPK pracodawcy	1 248,83	34 323,27	34 323,27	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- z tyt. wpłaty na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg	38 628,00	4 989,00	4 989,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	z tytułu wynagrodzeń	253 236,32	1 601 940,29	1 601 940,29	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- z tyt. wynagrodzeń	248 827,07	1 322 323,28	1 322 323,28	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- placówki zagraniczne	4 409,25	279 617,01	279 617,01	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- depozyty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	inne	243 341,72	362 837,40	358 834,18	4 003,22	0,00	0,00	0,00
-	- wobec pracowników	6 930,81	13 824,86	9 821,64	4 003,22	0,00	0,00	0,00
-	- połączenia z wynagrodzeń	3 275,85	4 908,48	4 908,48	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- pozostałe zobowiązania	231 374,21	290 150,08	290 150,08	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- placówki zagraniczne	0,00	7 034,85	7 034,85	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- składka PPK pracownika	1 760,85	46 919,13	46 919,13	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Razem	3 352 102,34	6 827 179,85	6 623 742,04	192 427,95	7 475,16	3 401,85	132,85

Nota nr 14 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Lp.	Tytuł	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
1	Ujemna wartość firmy	3 044 623,64	4 543 662,53
-	Drukarnia Naukowo-Techniczna SA	650 137,05	2 043 287,70
-	Przedsiębiorstwo Wydawnicze "Rzeczpospolita" Sp. z o.o.	2 394 486,59	2 500 374,83
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	1 902 538,33	1 301 950,64
a	długoterminowe	0,00	4 500,00
-	przedpłaty (dot. sprzedaży)	0,00	4 500,00
-	dotacja inwestycyjna	0,00	0,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
b	krótkoterminowe	1 902 538,33	1 297 450,64
-	przedpłaty (dot. sprzedaży)	1 440 906,54	1 142 514,47
-	niewykorzystana kwota dotacji Wiem jak w banku. Wszystko o pieniądzu	0,00	1 167,88
-	niewykorzystana kwota dotacji Prasowa Akademia Pieniądza	0,00	153 768,29
-	niewykorzystana kwota dotacji Polityka Spójności w Regionach	181 127,02	0,00
-	niewykorzystana kwota dotacji PIX.T NEWS	280 504,77	0,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
-		0,00	0,00
	RAZEM	4 947 161,97	5 845 613,17

Odpis ujemnej wartości firmy z tytułu połączenia z Drukarnią Naukowo-Techniczną SA zakończy się w czerwcu 2023 roku.

Odpis ujemnej wartości firmy z tytułu połączenia z Przedsiębiorstwem Wydawniczym "Rzeczpospolita" Sp. z o.o. zakończy się za 22 lata i 8 miesięcy.

Nota nr 15 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju)

(pkt 1 ppkt 13 informacji dodatkowej)

Lp.	Zobowiązania zabezpieczone	Stan na 31.12.2022			Stan na 31.12.2021		
		Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj majątku, będącego zabezpieczeniem	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia	Rodzaj majątku, będącego zabezpieczeniem
1	kredyt obrotowy	0,00	0,00		0,00	0,00	
2		0,00	0,00		0,00	0,00	
3		0,00	0,00		0,00	0,00	
4		0,00	0,00		0,00	0,00	
	RAZEM	0,00	0,00	X	0,00	0,00	X

Zobowiązania warunkowe

(pkt 1 ppkt 16 informacji dodatkowej)

Lp.	Rodzaj zobowiązania gwarancji, poręczeń	Stan na 31.12.2022		Stan na 31.12.2021	
		kwota	% aktywów	kwota	% aktywów
1	Poręczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00
2	Gwarancje	0,00	0,00	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne	11 337,29	0,01	88 070,71	0,09
a	sprawy z pracownikami	0,00	0,00	0,00	0,00
b	weksel in blanco	0,00	0,00	0,00	0,00
c	Polska Federacja Sportów Zimowych	0,00	0,00	6 150,00	0,01
d	roszczenia odszkodowawcze	11 337,29	0,01	18 834,09	0,02
e	Strzępka Krzysztof	0,00	0,00	63 086,62	0,06
f		0,00	0,00	0,00	0,00
4	Razem	11 337,29	0,01	88 070,71	0,09

Nota nr 16 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów (struktura rzeczowa)

(pkt 2 ppkt 1 Informacji dodatkowej)

Lp.	Przychody - tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności):	60 220 974,84	56 581 273,14
a	Przychody ze sprzedaży działalności misyjnej	10 180 800,44	9 661 866,48
b	Przychody ze sprzedaży działalności poza misyjnej, w tym:	50 040 174,40	46 919 406,66
-	Serwisy Ogólnoinformacyjne	15 783 837,45	14 556 782,55
-	Serwisy Ekonomiczne	8 189 561,60	7 818 923,06
-	Produkty Foto	6 886 565,36	6 045 936,96
-	Serwisy i Pakiety Tematyczne	2 172 303,14	1 971 964,07
-	Dystrybucja Informacji	5 671 448,92	4 809 271,86
-	Usługi Centrum Prasowego	2 479 756,25	1 606 543,18
-	Obsługa Medialna	6 060 331,83	5 468 324,12
-	Detektyw	81 856,90	105 170,94
-	Wynajem	0,00	2 022 000,13
-	Pozostałe	2 714 512,95	2 514 489,79
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
2	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności):	1 707,31	2 178,85
a	materiały	1 707,31	2 178,85
b	towary	0,00	0,00
c	...	0,00	0,00
d	...	0,00	0,00
	RAZEM	60 222 682,15	56 583 451,99

Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów (struktura terytorialna)

Lp.	Przychody - tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
a	Przychody netto ze sprzedaży produktów	60 220 974,84	56 581 273,14
	kraj	54 211 762,70	52 055 499,73
	eksport	6 009 212,14	4 525 773,41
b	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 707,31	2 178,85
	kraj	1 707,31	2 178,85
	eksport	0,00	0,00
	RAZEM	60 222 682,15	56 583 451,99

Nota Nr 17 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Koszty według rodzaju

(pkt 2 ppkt 2 Informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Koszty według rodzaju	81 354 701,05	73 553 362,88
a	amortyzacja	1 865 938,21	2 768 843,29
b	zużycie materiałów i energii	2 774 229,55	1 757 811,62
c	usługi obce	19 630 494,98	17 290 707,62
d	podatki i opłaty	2 191 244,70	2 057 703,94
e	wynagrodzenia	44 278 736,94	40 451 872,32
f	ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9 122 727,06	8 368 281,07
	- emerytalne	3 568 181,53	3 239 900,41
g	pozostałe koszty rodzajowe	1 491 329,61	858 143,02
h	wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
2	Koszty według rodzaju, razem	81 354 701,05	73 553 362,88
3	Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	992 988,03	1 760 694,83
4	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	0,00	0,00
5	Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-8 777 241,91	-7 517 795,39
6	Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-9 724 736,02	-9 678 226,55
7	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów, towarów i materiałów	63 845 711,15	58 118 035,77

Nota nr 18 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	1 894,57
-	przychody ze zbycia środków trwałych	0,00	5 666,66
-	wartość ewidencyjna netto zbytych środków trwałych	0,00	-3 772,09
-	wartość ewidencyjna netto zlikwidowanych wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
-	wartość ewidencyjna netto zlikwidowanych środków trwałych	0,00	0,00
-	przychody ze sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa	0,00	0,00
-	koszty ze sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa	0,00	0,00
2	Dotacje	18 677 232,60	17 577 027,86
-	dotacja budżetowa na działalność bieżącą	18 000 000,00	17 000 000,00
-	dotacja Wiem jak w banku	0,00	98 257,12
-	dotacja Prasowa Akademia Pieniądza	150 443,76	8 000,00
-	dotacja EuroPAP News	125 587,18	470 770,74
-	dotacja Polityka Spójności w Regionach	204 146,02	0,00
-	dotacja PIX.T NEWS	197 055,64	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
3	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	19 914,98	41 210,15
-	rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość towarów - wydawnictwa PAP	2 892,46	7 507,18
-	rozwiązanie odpisów aktualizujących należności	17 022,52	33 702,97
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
4	Inne przychody operacyjne	8 262 700,90	1 716 662,78
-	uzyskane odszkodowania	33 622,98	0,00
-	rozwiązanie rezerw na sprawy sądowe	48 917,65	0,00
-	odpisy ujemnej wartości firmy	1 499 038,89	1 499 038,89
-	przychody lat ubiegłych	17 133,47	10 548,23
-	przychody refakturowane dla spółki zależnej	126,10	2 089,50
-	przychody z najmu nieruchomości	5 986 700,67	0,00
-	przychody Mińska 65 Sp. z o.o.	76 633,11	84 283,22
-	przychody Fundacja PAP	23 008,09	26 308,92
-	wpłata prezesa regulująca zobowiązania spółki	481 882,21	0,00
-	REPROPOL opłata reprograficzna z tytułu wydawanych czasopism	52 929,49	35 458,51
-	...	0,00	0,00
-	pozostałe	42 708,24	58 935,51
	RAZEM	26 959 848,48	19 336 795,36

Pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
-	przychody ze zbycia środków trwałych	0,00	0,00
-	wartość ewidencyjna netto zbytych środków trwałych	0,00	0,00
-	wartość ewidencyjna netto zlikwidowanych wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
-	wartość ewidencyjna netto zlikwidowanych środków trwałych	0,00	0,00
-	przychody ze sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa	0,00	0,00
-	koszty ze sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa	0,00	0,00
2	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	907 112,71	111 207,67
-	odpisy aktualizujące wartość towarów - wydawnictwa PAP	11 815,60	0,00
-	odpisy aktualizujące należności	895 297,11	111 207,67
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
3	Inne koszty operacyjne	1 348 167,12	901 704,63
-	koszty postępowania spornego	41 877,74	38 023,82
-	poniesione kary, odszkodowania	10 105,97	14 881,80
-	utworzenie rezerwy na sprawy sądowe	63 086,62	510 500,00
-	utworzenie rezerwy na podatek u źródła	14 531,19	14 967,79
-	koszty lat ubiegłych	169 237,25	82 158,29
-	amortyzacja nieruchomości inwestycyjnych	870 475,44	0,00
-	koszty refakturowane dla spółki zależnej	126,10	2 089,50
-	nagroda Mediów Publicznych	100 000,00	100 000,00
-	REPROPOL opłata reprograficzna z tytułu wydawanych czasopism	15 342,99	0,00
-	nagrody przyznane w ramach realizowanych projektów	34 250,00	76 400,00
-	EUTELSAT	0,00	26 694,77
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	pozostałe	29 133,82	35 988,66
	RAZEM	2 255 279,83	1 012 912,30

Nota nr 19 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego

Lp.	Płatne w okresie:	Wartość nominalna minimalnych opłat leasingowych	
		31.12.2022	31.12.2021
	do jednego roku	0,00	0,00
	od roku do 3 lat	0,00	0,00
	od 3 lat do 5 lat	0,00	0,00
	powyżej 5 lat	0,00	0,00
	Razem	0,00	0,00
	Przyszły koszt odsetkowy (-)	0,00	0,00
	Razem wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych, z tego:	0,00	0,00
	zobowiązania krótkoterminowe	0,00	0,00
	zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00

Nota nr 20 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Przychody finansowe

Lp.	Tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	1 000 000,00
a	od jednostek powiązanych	0,00	1 000 000,00
-	dywidenda od spółki Mińska 65 Sp. z o.o.	0,00	1 000 000,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	1 000 000,00
	dywidenda od spółki Mińska 65 Sp. z o.o.	0,00	1 000 000,00
	...	0,00	0,00
	...	0,00	0,00
	...	0,00	0,00
b	od pozostałych jednostek	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	...	0,00	0,00
	...	0,00	0,00
	...	0,00	0,00
	...	0,00	0,00
2	Odsetki, w tym:	831 157,49	10 791,46
a	od jednostek powiązanych z tytułu:	0,00	0,00
-	odsetki od udzielonych pożyczek	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
b	od jednostek pozostałych z tytułu:	831 157,49	10 791,46
-	odsetki od środków i lokat na rachunkach bankowych	828 564,41	2 661,58
-	odsetki od należności od odbiorców, w tym:	1 235,49	8 129,88
	należne	0,00	0,00
	otrzymane	1 235,49	8 129,88
-	odsetki od należności pozostałych	1 357,59	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
3	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a	w jednostkach powiązanych z tytułu:	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
b	w jednostkach pozostałych z tytułu:	0,00	0,00
-	sprzedaż akcji	0,00	0,00
-	wartość zbytych akcji	0,00	0,00
-	wpłata ze zlikwidowanej spółki córki InfoStrefa SA	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
4	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
-	wycena wartości udziałów	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
5	Inne	5 288,49	33 801,83
-	przychody z tytułu różnic kursowych	303 853,23	205 396,08
-	koszty z tytułu różnic kursowych	-298 892,74	-171 632,50
-	rozwiązanie odpisów aktualizujących należności z tytułu odsetek	0,00	0,00
-	przychody lat ubiegłych	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	pozostałe	328,00	38,25
	RAZEM	836 445,98	1 044 593,29

Nota nr 21 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Koszty finansowe

Lp.	Tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Odsetki, w tym:	247 610,31	121 043,06
a	dla jednostek powiązanych z tytułu:	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
b	dla jednostek pozostałych z tytułu:	247 610,31	121 043,06
-	odsetki od zobowiązań handlowych wobec dostawców obcych	293,08	89,11
-	odsetki od zobowiązań budżetowych	3 203,26	0,00
-	odsetki od innych zobowiązań	82,00	4 057,73
-	rezerwa na odsetki od nieruchomości	234 022,75	116 896,22
-	odsetki (leasing operacyjny)	10 009,22	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
2	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a	w jednostkach powiązanych z tytułu:	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
b	w jednostkach pozostałych z tytułu:	0,00	0,00
-	różnica w cenie zakupu i wykupu obligacji	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
3	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	3 100 000,00	0,00
-	trwała utrata wartości udziałów i akcji	100 000,00	0,00
-	odpis aktualizujący wartość pożyczki	3 000 000,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
4	Inne	1 880,00	1 783,00
-	przychody z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
-	koszty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
-	koszty lat ubiegłych	0,00	0,00
-	cesja	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	...	0,00	0,00
-	pozostałe	1 880,00	1 783,00
	RAZEM	3 349 490,31	122 826,06

Nota nr 22 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

(pkt 2 ppkt 6 Informacji dodatkowej)

Wyszczególnienie	01.01.2022-31.12.2022	w tym działalność kapitałowa	w tym działalność pozostała	01.01.2021-31.12.2021
Wynik finansowy brutto	66 517,39		66 517,39	515 044,57
Przychody zwolnione z opodatkowania				
dotacje	18 000 000,00		18 000 000,00	17 000 000,00
	0,00		0,00	0,00
Razem	18 000 000,00	0,00	18 000 000,00	17 000 000,00
Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym				
pozostałe przychody operacyjne	2 101 789,62		2 101 789,62	2 010 944,10
przychody finansowe	53 958,31		53 958,31	1 058 455,23
ZFŚS 2021 - odpis niezwrócony na konto	0,00		0,00	3 179,67
niewypłacone odsetki od lokat	98 945,21		98 945,21	0,00
	0,00		0,00	0,00
Razem	2 254 693,14	0,00	2 254 693,14	3 072 579,00
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych				
niewypłacone odsetki od lokat za rok poprzedni	2 617,74		2 617,74	986,30
ZFŚS 2021 - odpis niezwrócony na konto	3 179,67		3 179,67	0,00
	0,00		0,00	0,00
Razem	5 797,41	0,00	5 797,41	986,30
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów				
koszty związane z dotacją budżetową	18 000 000,00		18 000 000,00	17 000 000,00
koszty inne	2 899 495,67		2 899 495,67	3 421 421,84
pozostałe koszty operacyjne	996 726,22		996 726,22	664 523,47
koszty finansowe	3 339 081,01		3 339 081,01	119 056,22
	0,00		0,00	0,00
Razem	25 235 302,90	0,00	25 235 302,90	21 205 001,53
Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku				
pozostałe koszty operacyjne	0,00		0,00	0,00
koszty finansowe	60 030,17		60 030,17	51 542,56
niewypłacone należności osobom fizycznym w roku bieżącym	2 329 561,22		2 329 561,22	389 242,18
amortyzacja bilansowa	2 736 413,65		2 736 413,65	2 768 843,29
ZFŚS 2022 - odpis wpłacony w roku 2023	3 633,38		3 633,38	0,00
	0,00		0,00	0,00
Razem	5 129 638,42	0,00	5 129 638,42	3 209 628,03
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodu w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych				
amortyzacja podatkowa	2 034 949,81		2 034 949,81	2 006 102,13
wypłacone należności osobom fizycznym dot. roku poprzedniego	389 242,18		389 242,18	1 970 498,59
wykorzystanie rezerw roku ubiegłego - KUP roku bieżącego - konto 651-12	892 839,73		892 839,73	298 500,00
zmiana kwalifikacji kosztów NKUP w latach poprzednich - KUP roku bieżącego	6 502,90		6 502,90	19 462,89
odpis aktualizujący należności	0,00		0,00	304,13
ZFŚS 2021 - odpis wpłacony w roku 2022	0,00		0,00	0,00
	0,00		0,00	0,00
Razem	3 323 534,62	0,00	3 323 534,62	4 294 867,74
Strata z lat ubiegłych				
Rozliczenie straty za 2017 rok	950 700,14		950 700,14	563 213,69
Rozliczenie straty za 2018 rok	2 065 148,69		2 065 148,69	0,00
Rozliczenie straty za 2019 rok	2 295 876,28		2 295 876,28	0,00
Rozliczenie straty za 2020 rok	1 547 303,25		1 547 303,25	0,00
Razem	6 859 028,36	0,00	6 859 028,36	563 213,69
Inne zmiany podstawy opodatkowania				
	0,00		0,00	0,00
	0,00		0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	0,00	0,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	0,00	0,00	0,00	0,00
Stawka podatku dochodowego od osób prawnych		0,19	0,19	0,19
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Podatek dochodowy od budynków komercyjnych	0,00	0,00	0,00	296,00
Podatek odroczone i inne, w tym:	-110 647,00	0,00	-110 647,00	-191 896,00
Przypis podatkowy				
Zmiana aktywa z tytułu podatku odroczonego	-348 439,00		-348 439,00	-47 056,00
Zmiana rezerwy na podatek odroczonego	237 792,00		237 792,00	-144 840,00
RAZEM PODATEK DOCHODOWY W RZIS	-110 647,00			-191 600,00
Pozostałe obciążenia wyniku finansowego, w tym:	14 967,00			0,00
WZS	9 978,00			
RFRD	4 989,00			

Nota nr 23 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

(pkt 2 ppkt 5 Informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł	Przychody	Koszty	Wynik
Działalność zaniechana				
1	...	0,00	0,00	0,00
2	...	0,00	0,00	0,00
3	...	0,00	0,00	0,00
Działalność przewidziana do zaniechania				
1	...	0,00	0,00	0,00
2	...	0,00	0,00	0,00
3	...	0,00	0,00	0,00

Nota nr 24 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

(pkt 2 ppkt 7 Informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	w tym:	
			odsetki	różnice kursowe
1	Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00
-		0,00	0,00	0,00

Nota nr 25 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

(pkt 2 ppkt 9 Informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2023 - 31.12.2023 (wartości planowane)
1	Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe związane z ochroną środowiska	0,00	0,00
2	Nakłady na pozostałe niefinansowe aktywa trwałe	1 321 570,35	4 657 100,00
3	Razem	1 321 570,35	4 657 100,00

Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

(pkt 2 ppkt 10 Informacji dodatkowej)

W Spółce wystąpiły incydentalnie koszty związane z Covid-19, ich wielkość nie wpływa w sposób istotny na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy.

Nota nr 26 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

(pkt 5 ppkt 3 Informacji dodatkowej)

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Dziennikarze	276	278
2	Pracownicy nieprodukcyjni	111	109
3	Razem	387	387

Nota nr 27 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu

(pkt 5 ppkt 4 Informacji dodatkowej)

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Wynagrodzenia	939 162,87	951 366,82
a	Organy zarządzające	772 863,30	782 261,62
b	Organy nadzorujące	166 299,57	169 105,20
2	Zobowiązania	0,00	0,00
a	Organy zarządzające	0,00	0,00
b	Organy nadzorujące	0,00	0,00

Nota nr 28 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania

oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem

(pkt 5 ppkt 5 Informacji dodatkowej)

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1	Zaliczki	0,00	0,00
a	udzielone członkom organów zarządzających	0,00	0,00
b	udzielone członkom organów nadzorujących	0,00	0,00
2	Kredyty	0,00	0,00
a	udzielone członkom organów zarządzających	0,00	0,00
b	udzielone członkom organów nadzorujących	0,00	0,00
3	Pożyczki	0,00	0,00
a	udzielone członkom organów zarządzających	0,00	0,00
b	udzielone członkom organów nadzorujących	0,00	0,00
4	Inne świadczenia o podobnym charakterze	0,00	0,00
a	udzielone członkom organów zarządzających	0,00	0,00
b	udzielone członkom organów nadzorujących	0,00	0,00
5	Razem zaliczki, kredyty, pożyczki i inne świadczenia	0,00	0,00
6	Gwarancje	0,00	0,00
a	organy zarządzające	0,00	0,00
b	organy nadzorujące	0,00	0,00
7	Poręczenia	0,00	0,00
a	organy zarządzające	0,00	0,00
b	organy nadzorujące	0,00	0,00
8	Razem gwarancje i poręczenia	0,00	0,00

Kredyty i pożyczki zostały udzielone na następujących warunkach (oprocentowanie, terminy spłaty oraz kwoty spłacone, odpisane lub umorzone):

Nota nr 29 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

(pkt 6 ppkt 1 Informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł zdarzenia	Wpływy na kapitał (fundusz) własny	Wpływy na wynik lat poprzednich
1		0,00	0,00
2		0,00	0,00
3		0,00	0,00

Nota nr 30- Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

(pkt 6 ppkt 2 Informacji dodatkowej)

Lp.	Tytuł zdarzenia	Wpływy na sumę bilansową	Wpływy na wynik finansowy
1		0,00	0,00
2		0,00	0,00
3		0,00	0,00

Nota nr 30a- Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

(pkt 6 ppkt 4 Informacji dodatkowej)

Doprowadzenie Rachunku Zysków i Strat do warunków porównywalnych z rokiem 2022 w związku ze zmianą prezentacji przychodów i kosztów związanych z najmem nieruchomości inwestycyjnych.

		Rok 2022	Rok 2021
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	59 229 694,12	52 839 814,70
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	60 220 974,84	54 598 330,68
B.	Koszty działalności operacyjnej	81 354 701,05	72 682 887,44
I.	Amortyzacja	1 865 938,21	1 898 367,85
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-22 125 006,93	-19 843 072,74
D.	Pozostałe przychody operacyjne	26 959 848,48	3 699 605,24
IV.	Inne przychody operacyjne	8 262 700,90	3 699 605,24
E.	Pozostałe koszty operacyjne	2 255 279,83	1 772 180,07
III.	Inne koszty operacyjne	1 348 167,12	1 772 180,07

Ustalenie wyniku netto za rok 2021 dla zachowania porównywalności z rokiem 2022 w związku z "Wytocznymi dla spółek, w których prawa z akcji lub udziałów wykonuje Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego sporządzających sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2022".

		Rok 2022	Rok 2021
I.	Zysk (strata) brutto	66 517,39	515 044,57
J.	Podatek dochodowy	-110 647,00	-191 600,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	14 967,00	115 885,00
L.	Zysk (strata) netto	162 197,39	590 759,57

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) za rok 2021 były prezentowane w Pasywach Bilansu w pozycji A.VII. "Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)".

Doprowadzenie Rachunku Przepływów Pieniężnych do warunków porównywalnych z rokiem 2022 zawiera dodatkowo zmianę prezentacji dotacji związanych z działalnością bieżącą Spółki (wartość dotacji 17.731.964,03).

		Rok 2022	Rok 2021
A.I.	Zysk (strata) netto	162 197,39	590 759,57
A.II.	Korekty razem	3 583 429,37	-628 832,65
A.II.10.	Inne korekty	89 650,59	113 387,71
A.III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 745 626,76	-38 073,08
C.I.	Wpływy	0,00	0,00
C.I.4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
C.III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-14 967,00	-115 885,00

Nota nr 31a- Dodatkowe informacje i objaśnienia

Kursy walut przyjęte do wyceny bilansu i rachunku zysków i strat

Lp.	Waluta	Kod waluty	Kurs średni
a)	Tabela nr 252/A/NBP/2022 z dnia 30-12-2022	USD	4,4018
b)	Tabela nr 252/A/NBP/2022 z dnia 30-12-2022	EUR	4,6899
c)	Tabela nr 252/A/NBP/2022 z dnia 30-12-2022	CHF	4,7679
d)	Tabela nr 252/A/NBP/2022 z dnia 30-12-2022	GBP	5,2957
e)	Tabela nr 052/B/NBP/2021 z dnia 28-12-2022	RUB	0,0618
f)	Tabela nr 252/A/NBP/2022 z dnia 30-12-2022	CAD	3,2486

Nota nr 31b - Dodatkowe informacje i objaśnienia

**Struktura środków pieniężnych do pozycji rachunku przepływów pieniężnych
nie wynikających wprost ze sprawozdania finansowego**

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2022 r.- 31.12.2022 r.	01.01.2021 r.- 31.12.2021 r.
1	Amortyzacja	2 736 413,65	2 768 843,29
a	amortyzacja	1 865 938,21	2 768 843,29
b	amortyzacja nieplanowa	0,00	0,00
c	amortyzacja nieruchomości inwestycyjnych	870 475,44	0,00
d	...	0,00	0,00
2	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	3 236 164,68	-2 404 123,93
a	zmiana stanu zobowiązań według bilansu	3 247 392,68	-2 489 131,94
b	zobowiązania z tytułu działalności inwestycyjnej na koniec roku obrotowego	-17 870,00	-6 642,00
c	zobowiązania z tytułu działalności inwestycyjnej na początek roku obrotowego	6 642,00	91 650,01
d	...	0,00	0,00
3	Inne korekty	89 650,59	-17 734 461,32
a	otrzymane dotacje	0,00	-17 731 964,03
b	odsetki od rozwiązanych lokat na rachunkach bankowych od 3 do 12 m-cy	-27 769,86	-1 030,14
c	odsetki od lokat od 3 do 12 m-cy z wyceny bilansowej roku poprzedniego	2 453,45	986,30
d	odsetki od lokat od 3 do 12 m-cy z wyceny bilansowej roku obrotowego	0,00	-2 453,45
e	trwała utrata wartości udziałów Mińska 65	100 000,00	0,00
f	WZS	9 978,00	0,00
g	wpłata na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (Ministerstwo Infrastruktury)	4 989,00	0,00
h	...	0,00	0,00
i	...	0,00	0,00
j	...	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne	4 027 769,86	4 001 030,14
a	rozwiązanie lokat na rachunkach bankowych od 3 do 12 m-cy	4 000 000,00	4 000 000,00
b	odsetki od rozwiązanych lokat na rachunkach bankowych od 3 do 12 m-cy	27 769,86	1 030,14
c	...	0,00	0,00
5	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 321 570,35	1 288 122,55
a	zwiększenie wartości niematerialnych i prawnych z tytułu zakupów	209 800,00	50 094,35
b	zwiększenie wartości środków trwałych z tytułu zakupów	989 446,33	811 477,76
c	nakłady na środki trwałe w budowie	190 492,02	341 542,43
d	przekwalifikowanie nakładów na środki trwałe w budowie w koszty rodzajowe	-56 940,00	0,00
e	nie zapłacone zobowiązania z tytułu działalności inwestycyjnej w roku obrotowym	-17 870,00	-6 642,00
f	nie zapłacone zobowiązania z tytułu działalności inwestycyjnej w roku poprzednim	6 642,00	91 650,01
g	...	0,00	0,00
6	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	4 000 000,00
a	zawiązanie lokat na rachunkach bankowych od 3 do 12 m-cy	0,00	4 000 000,00
b	...	0,00	0,00
7	Inne wpływy finansowe	0,00	17 731 964,03
a	otrzymane dotacje	0,00	17 731 964,03
b	...	0,00	0,00
8	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	9 978,00	77 257,00
a	WZS	9 978,00	77 257,00
b	...	0,00	0,00
9	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	4 989,00	38 628,00
a	wpłata na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (Ministerstwo Infrastruktury)	4 989,00	38 628,00
b	...	0,00	0,00
10	Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania	520 182,11	898 522,44
a	rachunek bankowy - VAT	72 253,54	129 952,30
b	rachunek bankowy - ZFŚS	86 458,41	201 781,04
c	rachunek bankowy - projekty	361 470,16	566 789,10
d	...	0,00	0,00

Nota nr 32 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Należności warunkowe

(pkt 10 Informacji dodatkowej)

Lp.	Rodzaj należności gwarancji, poręczeń	Stan na 31.12.2022		Stan na 31.12.2021	
		kwota	% aktywów	kwota	% aktywów
1	Poręczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
a		0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00
2	Gwarancje	0,00	0,00	0,00	0,00
a	Hipoteka umowna zwykła	0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
a	Weksle in blanco	0,00	0,00	0,00	0,00
b		0,00	0,00	0,00	0,00
c		0,00	0,00	0,00	0,00
d		0,00	0,00	0,00	0,00
e		0,00	0,00	0,00	0,00
f		0,00	0,00	0,00	0,00
g		0,00	0,00	0,00	0,00
h		0,00	0,00	0,00	0,00
i		0,00	0,00	0,00	0,00
4	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, sporządzonym przez PAP S.A., jako spółkę dominującą, została objęta spółka-córka Mińska 65 Sp. z o.o.

Planowane na rok 2022 zbycie działki położonej w Zegrzu Północnym nie doszło do skutu i zostało przesunięte na rok 2023.

Płynność finansowa Spółki nie jest zagrożona w związku z wystąpieniem pandemii Covid-19.

Nota nr 33- Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

(pkt 5 ppkt 6 Informacji dodatkowej)

Lp.	Wyszczególnienie	01.01.2022 - 31.12.2022	01.01.2021 - 31.12.2021
1.	Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach	23 000,00	21 000,00
2.	Inne usługi atestacyjne	8 400,00	5 400,00
3.	Usługi doradztwa podatkowego	0,00	0,00
4.	Pozostałe usługi:	0,00	0,00
a	...	0,00	0,00
b	...	0,00	0,00
c	...	0,00	0,00
d	...	0,00	0,00
e	...	0,00	0,00
5.	Razem	31 400,00	26 400,00

Nota nr 34 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

Informacje o skutkach transakcji zabezpieczających

1. Rodzaj wykorzystanego instrumentu zabezpieczającego wraz z charakterystyką jego parametrów oraz parametrów pozycji zabezpieczanej (transakcji)

Nie wystąpiły

2. Data zawarcia umowy zabezpieczenia i okres oraz warunki rozliczenia transakcji zabezpieczającej

Nie dotyczy

3. Uzyskany wynik finansowy (kasowy) i bilansowy (memoriałowy) na operacji zabezpieczenia z podziałem na zyski/straty zrealizowane, niezrealizowane i oczekiwane (wraz z podaniem daty i zastosowanej metody wyceny pozycji oraz parametrów/założeń, według których została sporządzona)

Nie dotyczy

4. Ilościowo-jakościowe określenie wpływu jaki zastosowane instrumenty zabezpieczające mają na wynik z działalności Spółki za dany rok obrotowy

Nie dotyczy

5. Działania jakie Spółka podjęła w celu niwelowania ewentualnych negatywnych konsekwencji wykorzystania powyższych instrumentów lub które zamierza podjąć, wraz z podaniem uzasadnienia tego zamiaru

Nie dotyczy

6. Informacje o sposobie i pozycjach sprawozdania finansowego, w których pierwotnie ujęto oraz zaprezentowano rozliczony wynik na transakcjach zabezpieczających

Nie dotyczy

Nota nr 35 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

(punkt 7 ppkt 3 Informacji dodatkowej)

Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki:

Lp.	Nazwa jednostki	Siedziba	% posiadanego zaangażowania w kapitale	Kwota kapitału własnego	Wynik netto za ostatni rok obrotowy
1			0,00	0,00	0,00
2			0,00	0,00	0,00
3			0,00	0,00	0,00
4			0,00	0,00	0,00
5			0,00	0,00	0,00
6			0,00	0,00	0,00
7			0,00	0,00	0,00
8			0,00	0,00	0,00
9			0,00	0,00	0,00
10			0,00	0,00	0,00

Nota nr 36 - Dodatkowe informacje i objaśnienia

(pkt 7 ppkt 2 Informacji dodatkowej)

Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi:

Lp.	Nazwa jednostki	Należności	Zobowiązania	Przychody	Koszty
1	Mińska 65 Sp. z o.o.	926 002,96	67 673,86	4 276 633,11	64 568,44
2		0,00	0,00	0,00	0,00
3		0,00	0,00	0,00	0,00
4		0,00	0,00	0,00	0,00
5		0,00	0,00	0,00	0,00
6		0,00	0,00	0,00	0,00
7		0,00	0,00	0,00	0,00
8		0,00	0,00	0,00	0,00
9		0,00	0,00	0,00	0,00
10		0,00	0,00	0,00	0,00